
Bezirkseinzelmeisterschaften 2014 Schüler und 

Jugend Mitte 
 

Männliche Jugend A Einzel (32): 
1. Björn Stelting (TTC Salmünster 1950) 
2. Miguel Matuk Ruth (TG 1953 Langenselbold) 
3. Tim Hanke (TG 1953 Langenselbold) 
3. Jannick Schneider (TG 1953 Langenselbold) 
5. Moritz Enders (SG 1921 Hettenhausen) 
5. Marius Hellblau (TS 1860 Großauheim) 
5. Ricardo Kömpel (Hünfelder SV 1919) 
5. Oliver Scherer (TTC Höchst/Nidder) 
9. Mathurin Choblet (TSV Butzbach) 
9. Christian Gajarszky (TTC Florstadt) 
9. Felix Willi Hoffmann (TTC 1951 Altenstadt) 
9. Max Höfliger (SV 1921 Ettingshausen) 
9. Tobias Ruppert (TLV 1977 Eichenzell) 
9. Kevin Unger (SG 1921 Hettenhausen) 
9. Helge Wagner (TTC 1951 Altenstadt) 
9. Florian Färber (Hünfelder SV 1919) 
 
 

Männliche Jugend A Doppel (16): 
1. Moritz Enders/Kevin Unger (SG 1921 Hettenhausen) 
2. Jannick Schneider/Tim Hanke (TG 1953 Langenselbold) 
3. Christian Gajarszky/Mathurin Choblet (TTC Florstadt/TSV Butzbach) 
3. Oliver Scherer/David Malaika (TTC Höchst/Nidder/TTC Assenheim 1951) 
5. Marius Hellblau/Frederic Schnell (TS 1860 Großauheim/SV 1975 Mittelbuchen) 
5. Felix Willi Hoffmann/Helge Wagner (TTC 1951 Altenstadt) 
5. Tobias Ruppert/Alexander Blum (TLV 1977 Eichenzell) 
5. Florian Färber/Ricardo Kömpel (Hünfelder SV 1919) 
9. Daniel Frickel/Erich-Ryan Sendler (SV RW Odenhausen 1927/NSC Watzenborn-Stbg.) 
9. Timo Geier/Max Höfliger (SV 1945 Annerod/SV 1921 Ettingshausen) 
9. Maurice Lorenz/Nicolas Obst (TS 1860 Großauheim) 
9. Miguel Matuk Ruth/Björn Stelting (TG 1953 Langenselbold/TTC Salmünster 1950) 
9. Rico Möller/Dario Luca Flörsch (SC Lanzenhain 1969/TSV 1951 Altenschlirf) 
9. Jannik Leon Wittmann/Carl Moritz Jung (NSC Watzenborn-Stbg.) 
9. Ayhan Özcan/Timothy Sampson (TTG Büßfeld 1974/TV 1884 Großkrotzenburg) 
9. Deniz Özcan/Luca Nils Philipp (TV Frischborn 1912/TSV 1951 Altenschlirf) 

 
 

Schüler A Einzel (29): 
1. Nicolas Obst (TS 1860 Großauheim) 
2. Kevin Beier (TG 1953 Langenselbold) 
3. Christian Gajarszky (TTC Florstadt) 
3. Helge Wagner (TTC 1951 Altenstadt) 
5. Filip Fischer (TSC Freigericht) 
5. Timo Geier (SV 1945 Annerod) 
5. Lukas Stumpf (TTC Assenheim 1951) 
5. Simon Winterstein (SG Bruchköbel 1868) 
9. Nicolas Berndt (TTC Assenheim 1951) 
9. Liam Dickel (TG 1953 Langenselbold) 
9. Steven Frinta (Fun-Ball Dortelweil) 
9. Luke Hellblau (TS 1860 Großauheim) 
9. Maurice Knecht (TS 1860 Großauheim) 
9. Marvin Lorenz (TS 1860 Großauheim) 
9. Alec Metsch (TTC Wißmar) 
9. Florian Ruppel (TTC RhönSprudel Fulda-Mab) 
 
 



Schüler A Doppel (14): 
1. Kevin Beier/Liam Dickel (TG 1953 Langenselbold) 
2. Filip Fischer/Jonas von Rhein (TSC Freigericht) 
3. Nicolas Berndt/Christian Gajarszky (TTC Assenheim 1951/TTC Florstadt) 
3. Nicolas Obst/Maurice Knecht (TS 1860 Großauheim) 
5. Timo Geier/Sven Fels (SV 1945 Annerod) 
5. Luke Hellblau/Marvin Lorenz (TS 1860 Großauheim) 
5. Florian Ruppel/Fabian Freund (TTC RhönSprudel Fulda-Mab/TLV 1977 Eichenzell) 
5. Simon Winterstein/Alec Metsch (SG Bruchköbel 1868/TTC Wißmar) 
9. Steven Frinta/Valentin Löffel (Fun-Ball Dortelweil/TTC Steinfurth) 
9. Nils Glock/Jonathan Strott (SV Uttrichshausen) 
9. Max Schlichter/Janik Hofmann (TTC Höchst/Nidder/TTC Assenheim 1951) 
9. Lukas Stumpf/Helge Wagner (TTC Assenheim 1951/TTC 1951 Altenstadt) 
9. Alex Gur/Sven Schmidt (Gießener SV/SV 1945 Annerod) 
9. Dario Luca Flörsch/Enrico Hess (TSV 1951 Altenschlirf/TTC Höchst/Nidder) 

 
 

Schüler B Einzel (32): 
1. Kevin Beier (TG 1953 Langenselbold) 
2. Nicolas Berndt (TTC Assenheim 1951) 
3. Tim Neuhof (NSC Watzenborn-Stbg.) 
3. Simon Winterstein (SG Bruchköbel 1868) 
5. Liam Dickel (TG 1953 Langenselbold) 
5. Fabian Freund (TLV 1977 Eichenzell) 
5. Tom Möller (TSV 1904 Nieder-Mörlen) 
5. Cedric Müller (SG Bauernheim) 
9. Enrico Hess (TTC Höchst/Nidder) 
9. Merhawie Kiros (Gießener SV) 
9. Maximilian Kratz (TS 1860 Großauheim) 
9. Jannik Neiter (TTC 98 Hain-Gründau) 
9. Nick Rack (TTG 1972 Horbach) 
9. Christian Schmirler (TTC Florstadt) 
9. Christian Spee (NSC Watzenborn-Stbg.) 
9. Marcel Zaplana-Ollmann (TTC Steinfurth) 
 
 

Schüler B Doppel (16): 
1. Kevin Beier/Liam Dickel (TG 1953 Langenselbold) 
2. Tim Neuhof/Christian Spee (NSC Watzenborn-Stbg.) 
3. Simon Winterstein/Nico Kern (SG Bruchköbel 1868/TTC 1962 Lieblos) 
3. Nicolas Berndt/Christian Schmirler (TTC Assenheim 1951/TTC Florstadt) 
5. Alwin Bläser/Nick Rack (KSG Unterreichenbach/TTG 1972 Horbach) 
5. Maximilian Kratz/Timur Günes (TS 1860 Großauheim) 
5. Marcel Zaplana-Ollmann/Tom Möller (TTC Steinfurth/TSV 1904 Nieder-Mörlen) 
5. Cedric Müller/Nils Glock (SG Bauernheim/SV Uttrichshausen) 
9. Fabian Freund/Adrian Marx (TLV 1977 Eichenzell) 
9. Jonathan Gawenus/Alex Rockel (SC Lanzenhain 1969/Spvgg.1951 HAS Heblos) 
9. Justus Gerhardt/Enrico Hess (TV 1889 Gedern/TTC Höchst/Nidder) 
9. Rico Lotz/Niklas Jung (NSC Watzenborn-Stbg.) 
9. Josef Reichel/Maximilian Böttner (TTG Büßfeld 1974/SV Viktoria Nieder-Ofleiden) 
9. Jannis Tanski/Carlo Garweg (TLV 1977 Eichenzell/KSV 1948 Niesig) 
9. William Wahl/Jannik Neiter (VFL 1919 Lauterbach/TTC 98 Hain-Gründau) 
9. Merhawie Kiros/Chris Lotz (Gießener SV/NSC Watzenborn-Stbg.) 

 
 



Schüler C Einzel (29): 
1. Jannis Tanski (TLV 1977 Eichenzell) 
2. Christian Schmirler (TTC Florstadt) 
3. Alwin Bläser (KSG Unterreichenbach) 
3. Léon Haas (SV 1975 Mittelbuchen) 
5. Mathias Bott (TTC Assenheim 1951) 
5. Vinzenz Falkenhahn (Hünfelder SV 1919) 
5. Cedric Hohmann (SV 1920 Steinbach) 
5. Noah Keller (DJK-SSV 1958 Großenlüder) 
9. Christoph Alt (TTC 1962 Lieblos) 
9. Leonard Bartmuß (TTV Gründau 1953) 
9. Robin Henkel (SV 1920 Steinbach) 
9. Alexander Krastev (Gießener SV) 
9. Marwin Mack (TTC GW 1954 Mittelkalbach) 
9. Michael McChesney (TSV Butzbach) 
9. Darius Reck (TV 1889 Gedern) 
9. Mark Weiß (TSG Gießen-Wieseck) 
 
 

Schüler C Doppel (14): 
1. Christian Schmirler/Mathias Bott (TTC Florstadt/TTC Assenheim 1951) 
2. Leonard Bartmuß/Dean Klajic (TTV Gründau 1953/TS 1860 Großauheim) 
3. Marwin Mack/Noah Keller (TTC GW 1954 Mittelkalbach/DJK-SSV 1958 Großenlüder) 
3. Mark Weiß/Felix Schlichter (TSG Gießen-Wieseck/TTC Höchst/Nidder) 
5. Lukas Kramer/Michael McChesney (TV 1894 Okarben/TSV Butzbach) 
5. Darius Reck/Simon Helbing (TV 1889 Gedern/TTC Steinfurth) 
5. Jannis Tanski/Vinzenz Falkenhahn (TLV 1977 Eichenzell/Hünfelder SV 1919) 
5. Jan Heuser/Christoph Alt (TG 1953 Langenselbold/TTC 1962 Lieblos) 
9. Jonas Gemmer/Felipe Heß (TTG Schadenbach/TV 1925 Angersbach) 
9. Léon Haas/Alwin Bläser (SV 1975 Mittelbuchen/KSG Unterreichenbach) 
9. Cedric Hohmann/Robin Henkel (SV 1920 Steinbach) 
9. Julius Marx/Alexander Krastev (TSG 1901 Alten-Buseck/Gießener SV) 
9. William Wahl/Torben Schuchardt (VFL 1919 Lauterbach/TTC 2009 Grebenhain) 
9. Lars Goldschmidt/Justin Ramon Ickstadt (TSG Gießen-Wieseck/TSG Erlensee 1874) 

 
 

weibliche  Jugend A Einzel (27): 
1. Alisa Dietz (TSV Beuern) 
2. Alessa Weitzel (TTC 1951 Altenstadt) 
3. Tamara Hanke (TV Vorw. Marköbel 1894) 
3. Sarah Oltsch (TTC Salmünster 1950) 
5. Leonie Füg (TV 1925 Angersbach) 
5. Nathalie Muhl (TSG Erlensee 1874) 
5. Lena Müller (TTG Margretenhaun-Künzell) 
5. Maike Sturm (TSV 1951 Altenschlirf) 
9. Simona Brylka (SG Bruchköbel 1868) 
9. Julia Füg (TV 1925 Angersbach) 
9. Vlora Hasani (TSV 1963 Arzell) 
9. Tabea Koch (TV 1969 Roßdorf) 
9. Eileen McChesney (TSV Butzbach) 
9. Samira Safabakhsh (Gießener SV) 
 
 



weibliche Jugend A Doppel  (14): 
1. Sarah Oltsch/Alisa Dietz (TTC Salmünster 1950/TSV Beuern) 
2. Maike Sturm/Lena Plantenberg (TSV 1951 Altenschlirf) 
3. Sina Marie Jöckel/Vlora Hasani (SC Lanzenhain 1969/TSV 1963 Arzell) 
3. Alessa Weitzel/Luca Kraft (TTC 1951 Altenstadt/TSV 1951 Altenschlirf) 
5. Chantal Dietsch/Tabea Koch (TV 1969 Roßdorf) 
5. Julia Füg/Leonie Füg (TV 1925 Angersbach) 
5. Lena Müller/Mariell Storch (TTG Margretenhaun-Künzell) 
5. Nathalie Schröter/Anna Möller (TSV Butzbach/TV 1925 Angersbach) 
9. Mia Franz/Diane Schickling (TTC Bernbach/TV 1969 Roßdorf) 
9. Tamara Hanke/Nathalie Muhl (TV Vorw. Marköbel 1894/TSG Erlensee 1874) 
9. Eileen McChesney/Aniela da Mota (TSV Butzbach/TTC Ockstadt) 
9. Samira Safabakhsh/Sara Schäfer (Gießener SV) 
9. Michelle Schmidt/Simona Brylka (SG Bruchköbel 1868) 
9. Jessica Welsch/Rebecca Knuf (SG 1910 Marbach/SG 1921 Hettenhausen) 

 
 

Schülerinnen A (30): 
1. Roxana Przondzion (NSC Watzenborn-Stbg.) 
2. Maike Sturm (TSV 1951 Altenschlirf) 
3. Julia Mondry (SG 1910 Marbach) 
3. Lena Müller (TTG Margretenhaun-Künzell) 
5. Vlora Hasani (TSV 1963 Arzell) 
5. Naomi Jahn (KSV Klein-Karben 1890) 
5. Elisa Mest (SC Lanzenhain 1969) 
5. Jenny Wagner (TSV Beuern) 
9. Jacqueline Gümbel (TSV Butzbach) 
9. Vicky Jöckel (SC Lanzenhain 1969) 
9. Marie Krieger (SG 1910 Marbach) 
9. Eileen McChesney (TSV Butzbach) 
9. Larissa Staubach (SV 1921 Herbstein) 
9. Rebecca Trojahn (TV  Frohsinn  Grebenau) 
9. Annalena Weber (TSV 1951 Altenschlirf) 
9. Samira von der Lehr (TTC Salmünster 1950) 
 
 

Schülerinnen A Doppel (15): 
1. Rebecca Knuf/Judith Huber-Petersen (SG 1921 Hettenhausen) 
2. Roxana Przondzion/Jenny Wagner (NSC Watzenborn-Stbg./TSV Beuern) 
3. Elisa Mest/Vicky Jöckel (SC Lanzenhain 1969) 
3. Lena Müller/Vlora Hasani (TTG Margretenhaun-Künzell/TSV 1963 Arzell) 
5. Marie-Sophie Lobert/Carolin Obst (TS 1860 Großauheim) 
5. Eileen McChesney/Jacqueline Gümbel (TSV Butzbach) 
5. Jana Mörler/Alicia Müller (TTC Ockstadt/SG Bauernheim) 
5. Maike Sturm/Annalena Weber (TSV 1951 Altenschlirf) 
9. Julia Mondry/Marie Krieger (SG 1910 Marbach) 
9. Lisa Prudlo/Leonie Möller (Hünfelder SV 1919) 
9. Rebecca Trojahn/Anna Rühl (TV  Frohsinn  Grebenau/Spvgg.1951 HAS Heblos) 
9. Samira von der Lehr/Janina Mohr (TTC Salmünster 1950/TTG 1972 Horbach) 
9. Lena Eckert/Larissa Staubach (SV 1921 Herbstein) 
9. Naomi Jahn/Marlene Hofmann (KSV Klein-Karben 1890/SV Viktoria Nieder-Ofleiden) 
9. Eva Decher/Vivienna Morsch (SV 1949 Rixfeld/TTC Wißmar) 

 
 



Schülerinnen B Einzel (31): 
1. Vicky Jöckel (SC Lanzenhain 1969) 
2. Judith Huber-Petersen (SG 1921 Hettenhausen) 
3. Elisa Mest (SC Lanzenhain 1969) 
3. Samira von der Lehr (TTC Salmünster 1950) 
5. Naomi Jahn (KSV Klein-Karben 1890) 
5. Marie Krieger (SG 1910 Marbach) 
5. Rebecca Trojahn (TV  Frohsinn  Grebenau) 
5. Hanna Vey (SG 1921 Hettenhausen) 
9. Lena Eckert (SV 1921 Herbstein) 
9. Luisa Eckert (SV 1921 Herbstein) 
9. Lea Grothe (TSG Gießen-Wieseck) 
9. Katharina Krätschmer (SV Germ. 1929 Inheiden) 
9. Alicia Kunkel (SG Bruchköbel 1868) 
9. Marie-Sophie Lobert (TS 1860 Großauheim) 
9. Carolin Obst (TS 1860 Großauheim) 
9. Jessica Frickel (SV RW Odenhausen 1927) 
 
 

Schülerinnen B Doppel (15): 
1. Vicky Jöckel/Elisa Mest (SC Lanzenhain 1969) 
2. Samira von der Lehr/Rebecca Trojahn (TTC Salmünster 1950/TV  Frohsinn  Grebenau) 
3. Judith Huber-Petersen/Hanna Vey (SG 1921 Hettenhausen) 
3. Naomi Jahn/Marie-Christin Preußer (KSV Klein-Karben 1890/TTC Höchst/Nidder) 
5. Lena Eckert/Nina Koch (SV 1921 Herbstein/SC Lanzenhain 1969) 
5. Luisa Eckert/Laura Eckert (SV 1921 Herbstein) 
5. Marie Krieger/Lena Baier (SG 1910 Marbach) 
5. Marie-Sophie Lobert/Carolin Obst (TS 1860 Großauheim) 
9. Lea Grothe/Vanessa Trenschel (TSG Gießen-Wieseck/TSV 1907 Allendorf/Lda) 
9. Nina Herbert/Laura Koch (TTC Florstadt) 
9. Katharina Krätschmer/Eileen Möbus (SV Germ. 1929 Inheiden) 
9. Hanna Schorsch/Alicia Kunkel (TS 1860 Großauheim/SG Bruchköbel 1868) 
9. Nele Schuchardt/Laura-Sophie Och (TTC Müs-Bad Salzschlirf) 
9. Lea Seidler/Isabel Lind (VFL 1919 Lauterbach/TTC 2009 Grebenhain) 
9. Rialda Memovic/Ivonne Pfohl (TV 1894 Okarben/SV 1921 Herbstein) 

 
 

Schülerinnen C Einzel (24): 
1. Katharina Krätschmer (SV Germ. 1929 Inheiden) 
2. Jule Vaupel (SV Viktoria Nieder-Ofleiden) 
3. Laura-Sophie Och (TTC Müs-Bad Salzschlirf) 
3. Emily Riebel (TS 1860 Großauheim) 
5. Luisa Fleck (TTF 1956 Niederbieber) 
5. Anna Lobert (TS 1860 Großauheim) 
5. Sarah Rau (SG 1921 Hettenhausen) 
5. Vanessa Trenschel (TSV 1907 Allendorf/Lda) 
9. Julia Konnertz (TTG Kirtorf-Ermenrod) 
9. Cheyenne Paul (TTC 1962 Lieblos) 
9. Fiona Prudlo (TTC Müs-Bad Salzschlirf) 
9. Michelle Koch (TTC Salmünster 1950) 
 
 



Schülerinnen C Doppel (12): 
1. Katharina Krätschmer/Vanessa Trenschel (SV Germ. 1929 Inheiden/TSV 1907 
Allendorf/Lda) 
2. Luisa Fleck/Sarah Rau (TTF 1956 Niederbieber/SG 1921 Hettenhausen) 
3. Laura-Sophie Och/Fiona Prudlo (TTC Müs-Bad Salzschlirf) 
3. Emily Riebel/Anna Lobert (TS 1860 Großauheim) 
5. Cheyenne Paul/Büsra Yüksel (TTC 1962 Lieblos) 
5. Jule Vaupel/Michelle Koch (SV Viktoria Nieder-Ofleiden/TTC Salmünster 1950) 
5. Michelle Sawatzky/Nicole Sawatzky (TSV 1913 Groß-Eichen) 
5. Julia Konnertz/Linda Schrimpf (TTG Kirtorf-Ermenrod/TTC Müs-Bad Salzschlirf) 
9. Lara Böhm/Nina Kraft (TTC Florstadt) 
9. Paula Dülk/Anna Neugebauer (TTC Florstadt/TV 1894 Okarben) 
9. Sina Mattern/Linda Seibert (TTC Wißmar) 
9. Anastasia Dietz/Celina Dietz (TSV 1913 Groß-Eichen) 


